
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/477/2023 Rady Miejskiejw Piaskach z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia rzeczowego dla nowonarodzonych dzieci 

pn. "Witaj Maluszku" 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, z późn. zm.) oraz  art. 22b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323, z późn. zm.) Rada Miejska w Piaskach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/477/2023 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia jednorazowego świadczenia rzeczowego dla nowonarodzonych dzieci pn. "Witaj Maluszku" 
w załączniku do uchwały w § 2 dodaje się ust. 7 i ust. 8 w brzmieniu: 

„7. Dokonując weryfikacji wniosku o przyznanie pakietu powitalnego bierze się również pod uwagę 
informacje wynikające z deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o której mowa w art. 6m ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733). 

8. Organ przyznający pakiet powitalny może zażądać także innych dokumentów potwierdzających 
zamieszkiwanie osoby ubiegającej się o przyznanie pakietu powitalnego na terenie Gminy Piaski.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3323


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:10:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




